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1 1486 Токмакова Алина Михайловна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 5 Зачет Оригинал 1

2 1582 Антонова Светлана Николаевна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,74 Зачет Копия 1

3 1668 Артеева Анастасия Константиновна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,68 Зачет Оригинал 1

4 1275 Давыдова Полина Константиновна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,67 Зачет Оригинал 1

5 1017 Лобанов Сергей Николаевич 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,63 Зачет Оригинал 1

6 1085 Опря Маргарита Ростиславовна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,62 Зачет Оригинал 1

7 1157 Маршева Дарья Алексеевна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,53 Зачет Оригинал 1

8 1596 Шишов Семён Сергеевич 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,53 Зачет Оригинал 1

9 1139 Карманова Оксана Владимировна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,48 Зачет Оригинал 1

10 1262 Бобин Олег Евгеньевич 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,47 Зачет Оригинал 1

11 1211 Стахиева Полина Алексеевна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,47 Зачет Оригинал 1

12 1263 Шмидт Олеся Романовна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,44 Зачет Копия 1

13 1243 Новикова Елена Романовна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,41 Зачет Оригинал 1

14 1794 Загуста Анастасия Андреевна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,37 Зачет Копия 1

15 1034 Шебырев Арсений Степанович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,33 Зачет Оригинал 1

16 1335 Киселева Анастасия Васильевна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,32 Зачет Оригинал 1

17 1295 Мурзакулова Ульяна Сергеевна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,32 Зачет Оригинал 1

18 1210 Шахтарова Екатерина Павловна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,32 Зачет Оригинал 1

19 1165 Подоров Александр Русланович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,32 Зачет Оригинал 1

20 1389 Мельхер Глеб Александрович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,3 Зачет Оригинал 1

21 1904 Булышева Анна Андреевна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,3 Зачет Копия 1

22 997 Шадрина Елена Евгеньевна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,28 Зачет Оригинал 1

23 1451 Дроботов Антон Маратович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,26 Зачет Оригинал 1

24 1618 Курыдкашин Михаил Викторович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,26 Зачет Оригинал 1

25 1079 Кочанов Артем Юрьевич 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,26 Зачет Копия 1

26 1840 Панева Дарья Николаевна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,26 Зачет Оригинал 1

27 1266 Прокопьев Владислав Владимирович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,25 Зачет Копия 1

28 1038 Лыюров Артём Дмитриевич 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,24 Зачет Оригинал 1

29 1052 Гуров Михаил Иванович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,22 Зачет Копия 1

30 1065 Мейснер Элеонора 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,21 Зачет Оригинал 1

31 1000 Фролов Захар Сергеевич 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,11 Зачет Оригинал 1

32 1529 Можегов Илья Александрович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,11 Зачет Оригинал 1



33 1298 Канев Максим Фёдорович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,06 Зачет Оригинал 1

34 1001 Гиревой Владислав Виталиевич 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,06 Зачет Оригинал 1

35 1361 Селиванов Андрей Иванович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,05 Зачет Оригинал 1

36 1176 Тимушев Ян Николаевич 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4,05 Зачет Копия 1

37 1061 Руфов Никита Денисович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4 Зачет Оригинал 1

38 1225 Кичкин Владислав Александрович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4 Зачет Копия 1

39 1068 Горбань Юрий Владимирович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 4 Зачет Копия 1

40 1743 Тесленок Глеб Максимович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,95 Зачет Оригинал 1

41 1561 Патраков Руслан Михайлович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,95 Зачет Копия 1

42 1507 Антонова Дарья Александровна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,95 Зачет Копия 1

43 1254 Лаптев Михаил Владимирович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,89 Зачет Оригинал 1

44 1130 Плосков Глеб Олегович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,86 Зачет Оригинал 1

45 1268 Клёус Максим Анатольевич 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,78 Зачет Оригинал 1

46 1319 Савельев Артур Максимович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,76 Зачет Копия 1

47 1459 Шалин Даниил Евгеньевич 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,74 Зачет Оригинал 1

48 1761 Трефилов Тимофей Вячеславович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,74 Зачет Копия 1

49 1598 Потапова София Михайловна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,7 Зачет Копия 1

50 1292 Потапов Матвей Евгеньевич 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,68 Зачет Оригинал 1

51 1028 Яковенко Анна Ивановна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,68 Зачет Копия 1

52 1053 Булышев Максим Витальевич 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,67 Зачет Оригинал 1

53 1051 Самоуков Никита Павлович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,65 Зачет Оригинал 1

54 1784 Павлов Георгий Юрьевич 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,65 Зачет Оригинал 1

55 1515 Логинов Илья Александрович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,63 Зачет Копия 1

56 1655 Харина Анастасия Валерьевна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,58 Зачет Оригинал 1

57 1937 Зайцев Дмитрий Витальевич 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,58 Зачет Оригинал 1

58 1635 Терентьева Олеся Дмитриевна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,58 Зачет Копия 1

59 1544 Забалуев Николай Николаевич 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,56 Зачет Оригинал 1

60 1419 Карпенко Ксения Сергеевна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,56 Зачет Копия 1

61 1163 Иевлев Павел Антонович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,53 Зачет Оригинал 1

62 1487 Оншин Николай Евгеньевич 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,5 Зачет Копия 1

63 1240 Лащенков Александр Максимович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,44 Зачет Оригинал 1

64 1408 Тимофеева Дарья Анатольевна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,42 Зачет Оригинал 1

65 1490 Калимова Виктория Олеговна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,42 Зачет Оригинал 1



66 1468 Урнышева Ксения Сергеевна 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,4 Зачет Оригинал 2

67 1005 Макарова Алина Ильинична 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,37 Зачет Оригинал 1

68 1181 Кынев Арсений Вячеславович 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,28 Зачет Оригинал 1

69 970 Хозяинов Роман Андреевич 49.02.01 Физическая культура Бюджет 3,25 Зачет Копия 1

1 1335 Киселева Анастасия Васильевна 49.02.01 Физическая культура Коммерция 4,32 Зачет Оригинал 6

2 1038 Лыюров Артём Дмитриевич 49.02.01 Физическая культура Коммерция 4,24 Зачет Оригинал 2

3 1065 Мейснер Элеонора 49.02.01 Физическая культура Коммерция 4,21 Зачет Оригинал 3

4 1000 Фролов Захар Сергеевич 49.02.01 Физическая культура Коммерция 4,11 Зачет Оригинал 2

5 1001 Гиревой Владислав Виталиевич 49.02.01 Физическая культура Коммерция 4,06 Зачет Оригинал 2

6 1254 Лаптев Михаил Владимирович 49.02.01 Физическая культура Коммерция 3,89 Зачет Оригинал 3

7 1459 Шалин Даниил Евгеньевич 49.02.01 Физическая культура Коммерция 3,74 Зачет Оригинал 2

8 1292 Потапов Матвей Евгеньевич 49.02.01 Физическая культура Коммерция 3,68 Зачет Оригинал 2

9 1028 Яковенко Анна Ивановна 49.02.01 Физическая культура Коммерция 3,68 Зачет Копия 2

10 1053 Булышев Максим Витальевич 49.02.01 Физическая культура Коммерция 3,67 Зачет Оригинал 4

11 1051 Самоуков Никита Павлович 49.02.01 Физическая культура Коммерция 3,65 Зачет Оригинал 2

12 1515 Логинов Илья Александрович 49.02.01 Физическая культура Коммерция 3,63 Зачет Копия 2

13 1937 Зайцев Дмитрий Витальевич 49.02.01 Физическая культура Коммерция 3,58 Зачет Оригинал 2

14 1163 Иевлев Павел Антонович 49.02.01 Физическая культура Коммерция 3,53 Зачет Оригинал 2

15 1487 Оншин Николай Евгеньевич 49.02.01 Физическая культура Коммерция 3,5 Зачет Копия 2

16 1240 Лащенков Александр Максимович 49.02.01 Физическая культура Коммерция 3,44 Зачет Оригинал 2

17 1490 Калимова Виктория Олеговна 49.02.01 Физическая культура Коммерция 3,42 Зачет Оригинал 3

18 1181 Кынев Арсений Вячеславович 49.02.01 Физическая культура Коммерция 3,28 Зачет Оригинал 2



Приоритет


